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Hoolduslõikusluba nr 57279
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
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Tuvastatud asjaolud
Kinnistul Ingeri bastioni ääres kasvavad hoolduslõikust vajavad dendriloogilises hinnangus
märgitud vaher(puu nr 5),jalakas(puu nr 8),hobukastan(puu nr 10),saar(puu nr 12) ja pärn(puu
nr 12).
Samuti vajavad hoolduslõikust veel hoone ja autoparkla vahel kasvavad vahtrad.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Ingeri bastioni müüride restaureerimistöid segavad oksad.
Vältida okste ja harude murdumist.
Vältida puu võrade all viibivate inimeste vigastamist ning parkivate autode kahjustamist.
Puu võrade hoolduslõikus.
Tagada puude liigiomane võra.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on teha puu võrade hoolduslõikus, mille käigus võib eemaldada murdumisohtlikud
oksad(vale nurga all- ja ristikasvanud oksad ning nõrga ühenduskohaga oksad),murdunud- ja
kuivanud oksad,oksatüükad ning vesi(tüve)võsud.
Müüri rekonstrueerimistöid takistavaid oksi/võsusid võib kärpida(vajadusel eemaldada).
Lõikus teha sobiva oksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata.
Töö peab tegema kutsetunnistusega arborist.
Arboristil soovitame kontrollida puude harude ühenduskohad(vajadusel paigaldada tugivöö).
Seoses kanakulli pesitsusega Harjumäel ja vajadusega tagada pesitsusaegne rahu tuleb
puude hoolduslõikust teostada järgnevalt:
-puude hoolduslõikus dendroloogise hinnangu positsioonidelt 5,8 ja 10 teostada hiljemalt
10.04.2024. 
Tööd tuleb võra osas teostada aku- ja käsitöövahenditega, et vältida üleliigset müra.
-ülejäänud kinnistul kasvavate  lehtpuude hoolduslõikus saab toimuda lindude, sh kanakulli
pesitsusvälisel ajal, mis algab 1. augustist. Ajaline piirang hoolduslõikustöödele ei pruugi
kehtida kogu alal, kui on eelnevalt välja selgitatud, kas linnud pesitsevad hoolduslõikust
vajavatel puudel ning kas kanakulli pesitsemine on lõppenud. Jooksvat infot kanakulli
pesitsemise kohta annab Tallinna Keskkonna- ja
Kommunaalamet (kontakt: M. Uustal)
Hoolduslõikuse tegemise aeg
vaher-kesksuvi või sügistalvine periood;
jalakas,hobukastan,saar,pärn-varakevad(kuni aprilli I pool),kesksuvi või sügistalvine periood




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
04.04.2025



Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 03.04.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Simmo Sillandi, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.

Tallinna Keskkonna- ja
Kommunaalamet

Mündi tn 2
15197 Tallinn

+372 645 7191
kommunaal@tallinnlv.ee

Rg-kood
75014913

tallinn.ee

mailto:kommunaal@tallinnlv.ee

